ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

 (ТАТАРСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

420012, г. Казань, ул. Муштари, д. 9, офис 316

тел.: +7 (843) 238-96-04,

https://www.edunion.ru, mail: info@edunion.ru

ОКПО 02641832 ОГРН 1021600002710,

ИНН/КПП 1655002709/165501001

Начальнику

отдела (управления) образования

Председателю

территориальной организации

Профсоюза

№ 101 от 5 мая 2025 г.

Об участии в выездном заседании Президиума

Татарстанской республиканской организации

Общероссийского Профсоюза образования

Уважаемые коллеги!

В соответствии с планом работы Татарстанской республиканской

организации Общероссийского Профсоюза образования 22 мая 2025 года

планируется проведении выездного заседания Президиума Татарстанской

республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования.

Просим вас принять личное участие в работе Президиума и направить для

участия трех председателей первичных профсоюзных организации.

Транспортные расходы за счет направляющей стороны.

Повестка дня и программа выездного заседания Президиума Татарстанской

республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования

прилагаются.

                          Председатель

    И.Н. Проценко

https://www.edunion.ru/
mailto:info@edunion.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ

2-го заседания Президиума

Татарстанской республиканской организации Профсоюза

22 мая 2025 г.

1. О работе выборных органов территориальных организаций Профсоюза

Нурлатского региона по организационно-уставной деятельности, обучению и

повышению уровня профессионализма профсоюзного актива.

2. О плане мероприятий по реализации решений X Съезда Общероссийского

Профсоюза образования и XXIII отчетно-выборной конференции

Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза

образования.

3. Об итогах проведения «Первомайской акции».

4. Разное.

Проект

ПРОГРАММА

выездного заседания Президиума Татарстанской республиканской

организации Общероссийского Профсоюза образования

Дата проведения: 22 мая 2025 г.

Место проведения: г. Нурлат

09.00 - 09.55 Регистрация участников выездного заседания Президиума

Татарстанской республиканской организации Общероссийского

Профсоюза образования

 (город Нурлат, улица Нурлатская, дом 8,

МАОУ «Нурлатская гимназия имени М. Е. Сергеева»)

     Приветственный чай (Сәлам чәйе).

Ознакомление с выставкой, работой Нурлатской территориальной

организации Профсоюза и ППО МАОУ «Нурлатская гимназия

имени М.Е. Сергеева» (г. Нурлат, ул. Нурлатская, д. 8)

- директор Алимов Халим Руфхатович,

- председатель ППО Шайхутдинова Гулия Наилевна.

10.00 - 10.15 Приветствие участников   выездного заседания Президиума

Татарстанской республиканской организации Общероссийского

Профсоюза образования:

- Габдуллин Асгать Касымович, Руководитель Исполнительного

комитета Нурлатского муниципального района;

- Проценко Ирина Николаевна, председатель Татарстанской

республиканской организации Общероссийского Профсоюза

образования;

- Рахматуллина Алсу Насыховна, начальник отдела

образования Исполнительного комитета Нурлатского

муниципального района

- Сагирова Фаридя Мухлисовна, председатель Нурлатской

территориальной организации Общероссийского Профсоюза

образования.

10.15 - 12.00 Республиканский (муниципальный этап) республиканского

марафона «Коллективный договор. В чем сила?»

12.00 -12.30

1 группа

12.10 - 12.30

2 группа

(для членов

Президиума)

12.10 -12.25

Посещение и ознакомление с работой первичных профсоюзных

организаций:

МБУ ДО «ЦДТ» «Килэчэк»

(г. Нурлат, ул. Школьная, д. 9 А)

- директор Терентьева Оксана Генадиевна,

- председатель ППО Шайдуллина Виктория Сергеевна.

МБДОУ «Детский сад № 12 «Буратино»

(г. Нурлат, ул. З. Т. Тимирзянова, д. 13)

- заведующая Абдульманова Гелсинур Гумеровна,

- председатель ППО Бакирова Лилия Фанисовна.

12.45-14.45 Заседание Президиума Татарстанской республиканской

организации Общероссийского Профсоюза образования

Место проведения: МБУ ДО «ЦДТ» «Килэчэк»

(г. Нурлат, ул. Школьная, д. 9 А)

- директор Терентьева Оксана Генадиевна,

- председатель ППО Шайдуллина Виктория Сергеевна.

15.00-16.00 Обед

(Кафе «Ягуар» по адресу: г. Нурлат, ул. Кооперативная, д. 3)

Отъезд участников   выездного заседания Президиума Татарстанской

республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования.